K u r s I w o w s k i z dnia 18. Października.

Dukat holenderski - - - - -	11 ZR.	45 kr. W.W.
Dukat cesarski - - - - -	11 —	40 —
Rubel rosyjski - - - - -	4 —	5 —
Couraat polski - - - - -	3 —	35 —

Doniesienia urzędowe.

(2932) E d i c t u m. (2)

Nro. 28321. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Petro Szeptycki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dui. Josephi Gabrielis bin. Szeptycki de praes. 31. Augusti a. e. Nro. 28321 exhibitum, sub hodierno Tabulae reg. ordinatum haberi, ut declaracionem Dni. Petri Szeptycki ddto. 15. Maji a. c. editam inscribat — et in ejus fundamento quotam 150 fl. M. C. Sententia ddto. 30. Martii 1835 adjudicatam — cum usuris, litis et executionis expensis ex Summa annua 500 flr. M. C. pro re Romanu Szumlanski super Szumlany wielkie dom. 182. p. 108. n. 60 on. haerente, pro re Petri Szeptycki Instr. 371. p. 233. n. 1 on. hypothecatain — extabulet.

Cum autem hic Judicij domiciliu Dni. Petri Szeptycki ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Smolka cum substitutione Domini Advocati Piwocki ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata

resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 16. Septembris 1840.

(3026) Ediktal-Vorladung. (3)

Nro. 326. Von Seiten der Conscriptionssobrigkeit Stołudka leśna, Kołomyer Kreises, wird der zu Gody sub H. Nr. 4 konfribirte, zum Wehrstande verpflichtete, auf den Ussentplatz berufene und nicht erschienene Roszatkowski Johano mit dem Bemerkung zur Rückkehr aufgefordert, daß er binnen drei Monaten hieran erscheine und seine Abwesenheit rechtfertige, da im widrigen Falle selber als Rekrutirungsflüchtling angesehen und behandelt werden wird.

Stołudka leśna den 3. Oktober 1840.

(3000) E d i c t u m. (3)

Nro. 27577. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, D. Petro Michaeli bin. Hrynewicz, de domicilio ignoto, tum prolibus ex D. Constantia de Princip: Woronieckie Hrynewiczowa, atque prolibus ex D. Carolina de Prince. Woronieckie Abrahamowiczowa procreatis de nomine ac domicilio ignotis; medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. de praes. 30. Decembris 1839. ad Nrum. 40406. sub 29. Januarii 1840. ad eundem Nr. Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut jus hypothecae pro Summa 1732 fl. 47 xr. M. C. titulo contributionum in cassa contributionali Dominii Strzegocice deficentium, tum pro Summa 1091 fl. 40 5/8 xr. M. C. titulo restantium contributionum publicarum a Dominio Strzegocice pro usu vacuum fundorum rusticum obvenientium, in statu passivo bonorum Pilzno cum attin. Przedmieście, Strzegocice, Bielowa et Stołowa prae-notet, intabulationi vero harum Summarum contributionum, tum intabulationi aut praenotationi quotaie 220 fl. M. C. titulo contributionum rusticum a contribuentibus exactarum, ast ad Cassam Circularem non comportatarum practensae, denegatam ast sub 12. Aug. 1840. ad Nrum. 25143. in sequelam resoluti C. R. Appell. Trib. Gal. ddto. 15. Julii 1840. Nr. 8472. ad recursum Fisci R. a passu negativo supra citatae resolutionis interposito editi, Tabulae Reg. ordinatum fuisse, ut ex ingrossando praevie decreto Officii Circularis Tarnov. ddto 25. Augusti 1839. ad Nrum. 12621. quotam 220 fl. M. C. in statu passivo bonorum Pilzno cum attin. Przedmieście, Strzegocice, Bielowa, et Stołowa pro re Summi Aerarii prae-notet.